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
lazer. Obs: bem divid., espaç. e 
arej., c / bom acab. int. e garag 
cob. - ac. fin.e est. perm rural! 
Confira! Creci 23626-J -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref- 00355

CASA FASE final de acabam. 
no M. Azul c / 150m2, bem 
localiz. próx. a vários comércios 
e p. saúde: 2 dorms gds, wc 
social, coz. c/ s. alm/jantar 
interlig. e a/s cob + esp. lazer 
c / varanda e wc - 2 vgs cob. 
amplas Obs.: bem projetada, 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00361

CASA ESQUINA, boa , térrea, 
no Jd. Cruzeiro (600 mts 
centro): com s.TV, s.alm./jantar, 
coz., 3 dorms um suíte, wc 
soc. + quarto dispensa. Obs: 
cômodos gds, bem divid., es- 
paç. e arej., pé dir. alto, c / boa 
estrutura e garag cob. - ac. fin., 
venha conferir! Creci J-23626
-  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref.- 00362

ITAMARATY- 2 dorms (os 
2 suítes, c / armários), sala 2 
ambientes, bhos c / armários, 
janelas de PVC, piso duraflor, ar 
condicionado, cozinha c / armá­
rios, área de lazer c / piscina. 
230m^ de construção, 401m^ de 
terreno. R$ 550 m il-  Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.

ITAMARATY- 3 dorms (1 
suíte), bho social, cozinha, sala 
estar, sala estar, lavanderia, 
garagem 4 carros. R$ 460 
m il-  Habitare Imóveis (CRECI 
26152J) 3264-4151/98174- 
1436.

MONTE AZUL- casa da fren­
te: garagem coberta, 2 dormit., 
bho, copa, cozinha, lavanderia 
e escritório. Casa fundo: 2 dor- 
mit., bho, cozinha, lavanderia, 
escritório. Edícula: 1 dormit., 
bho, lavanderia, copa, cozinha. 
200m^ de construção.R$ 235 
mil. Habitare Imóveis (CRECI 
26152J) 3264-4151/98174- 
1436.

JARDIM EUROPA, casa com 
2 dormitórios, parte alta. R$
250 mil aceito financiamen­
to Tratar Pedrão Imóveis
9.9714-4352/ 3264-9769 
(CRECI-115.143)

CENTRO- TÉRREO- garagem 
3 carros cobertos, sala estar, 
jantar, TV, cozinha planejada, 
lavanderia, churrasqueira. Piso 
superior- 3 dorms( sendo 1 
suíte c / closet), armários, bho, 
varanda. Terreno 194,70m^. 
Construção 266,49m^. Habitare 
Imóveis (CRECI 26152J) 3264- 
4151/98174-1436.

JARDIM CAJU, casa com 2 
dormitórios, 4 anos de cons­
trução, parte alta, aceito finan­
ciamento. R$ 140 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352/ 
3264-9769 (CRECI-115.143)

NÚCLEO, VENDO 2 casas no 
mesmo terreno, tudo separado, 
ótimo p/ renda de aluguel, 
não aceito financiamento. R$ 
140 mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714-4352/ 3264-9769 
(CRECI-115.143)

RONDON, CASA com 2
dormitórios, sala, cozinha, wc, 
piso frio, com laje, construção 
com 116,46 m ,̂ terreno com 
126,50 m^, ac/ financiamento,
2 vagas coberta, troco por casa 
de maior valor até uns 200 
mil. R$ 160 mil Tratar Pedrão 
Imóveis 9.9714-4352/ 3264­
9769 (CRECI-115.143)

JARDIM EUROPA, sobrado 
em construção, parte inferior 
em fase de acabamento, preço 
imbatível. R$ 145 mil, aceito 
proposta Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352/ 3264-9769 
(CRECI-115.143)

PARQUE RES. São José, 
vendo 2 casas no mesmo 
terreno, bom p/ o investidor, 
não aceito financiamento. R$ 
140 mil Tratar Pedrão Imóveis
9.9714- 4352/ 3264-9769 
(CRECI-115.143)

CECAP, CASA de esquina 
com 3 dormitórios, piso frio, 
com laje, excelente ponto 
comercial, grande fluxo de 
veículos, não aceito finan­
ciamento. R$ 170 mil Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352/ 
3264-9769 (CRECI-115.143)

CACHOEIRINHA, CASA c / 2
dormitórios, sala, cozinha, WC 
social, piso frio, laje, R$ 200 
mil, aceito financiamento Tratar 
Pedrão Imóveis 9.9714-4352/ 
3264-9769 (CRECI-115.143)

CASA NO Itamaraty, com 3 
quartos , sendo uma suíte, R$
500.000,00. Tratar (14) 3264­
4134 Imobiliária Perantoni

K .S0C Ü Ç Í0  P E O lt lO R l DE lENÇÚIS P lU t I S ll

Quem deseja um animal de estimação, não necessariamente 
necessita comprá-lo. A adoção surge como uma ótima opção, trazendo 

vantagens tanto para o animal quanto para seu novo guardião. Ao 
adotar um anima I, ele tem achancedeter uma vida digna e feliz. 
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
cozinha, despensa, lavanderia,
1 banheiro, garagem coberta 
para 2 veículos. Fundos: 2 
dormitórios, sala, cozinha,
1 banheiro. R$148.400,00. 
Cód.02202 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

MONTE AZUL casa à venda,
2 dormitórios, sala, cozinha, 
copa, despensa, lavanderia,
1 banheiro, garagem coberta 
para 6 veículos. R$200.000,00. 
Cód.02045 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313
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IMÓVEIS
A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

VENDA
CENTRO - 2 CASAS GEMINADAS NO MESMO TERRENO, AMBAS 
ALUGADAS. R$ 130.000,00

NÚCLEO - 2 CASAS NO MESMO TERRENO, SENDO 1 COM 3 DORMITÓRIOS 
E A OUTRA COM 2 DORMITÓRIOS. R$ 140.000,00

JARDIM EUROPA - CASA COM ESTRUTURA P/ SOBRADO, CONST. C/66 M', 
PARTE INFERIOR SEMI-ACABADA. R$ 145.000,00

MACATUBA - JARDIM PLANALTO, CASA EM L, COM 2 DORMITÓRIOS, 
ÓTIMA LOCALI2AÇAO, TROCO POR IMÓVEL EM LENÇÓIS PAULISTA. RS 
145.000,00

CHACARA VARGEM l im p a  - 2 CASAS, ARVORES FRUTÍFERAS, 2 
NASCENTES, REPRESA COM PEIXES, POÇO SEMI-ARTESIANO, PASTAGENS, 
ArEA o  33 MIL M̂ , AC/ PERMUTA NO ITAMARATY E CENTRO. R$ 
3S0.000,00

JARDIM CAJU I - CASA COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC. PISO 
FRIO, COM LAJE. RS 140.000,00

JARDIM M. LUIZA 4 - CASA COM 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUlTE, WC, 
SALA, SALA DE JANTAR, COZINHA, PISO FRIO, LAJE COM ACABAMENTO 
EM GESSO, CONSTRUÇÃO COM 140 M‘ , TERRENO COM 260 M% A/S 
COBERTA, 2 VAGAS COBERTA P/ AUTOS, ACEITO FINANCIAMENTO. RS 200.000,00
RONDON - CASA COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC, PISO FRIO, 
COM LAJE, 2 VAGAS COBERTA P/ AUTOS, AC/ FINANC, AC/ PERMUTA DE 
MAIOR VALOR. R$ 160.000,00

JOAO PAÇOLLA - LINDO SOBRADO, CONSTRUÇÃO NOVINHA, C/4 
DORMITÓRIOS C/SUITES, 1 C/ BANHEIRA DE HIDRO, AR CONDICIONADO, 
2 LAVABOS, ÃREA DE LAZER C/CHURRASQUEIRA, AC/ ’/2 EM PERMUTA. 
R$530.000,00

RONDON -TERRENO COM 253 M^ PLANO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. RS120.000,00
JARDIM MARIA LUIZA 4 - TERRENO COM 260 M% BOA LOCALIZAÇÃO. R$ 
34.000,00 MAIS PARCELAS

JARDIM MARIA LUIZA 4 - TERRENO COM 225 M  ̂PLANO, PARTE ALTA, 
FUNDO E LATERAL C/ MUROS, AC/ FINANCIAMENTO. R$ 80.000,00

RONDON - LINDA CASA COM 2 DORMITÓRIOS, WC,SALA,COZ, 
PLANEJADA, SENDO 1 QUARTO C/ARMARIO EMBUTIDO, 2 VAGAS 
COBERTA P/AUTOS, AC/ FINANC. R$ 280.000,00

JARDIM JOÃO PACCOLA - TERRENO COM 221,50 M^ PLANO, MURADO, 
PORTÃO FECHADO DE CORRER, AC/ FINANC, RS 85.000,00

BOTUCATU - PARQUE 24 DE MAIO, 2 CASAS NO MESMO TERRENO, SENDO 
1 COM 4 CÔMODOS E A OUTRA COM 3 CÔMODOS. RS 150,000,00

ALUGA-SE
JARDIM NELLI - CASA NOVA COM 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, WC, 
SALA E COZINHA CONJUGADA, 2 VAGAS DESC/. R$ 1150,00

JARDIM MARIA LUIZA 4 - CASA COM 3 DORMITÓRIOS, 2 VAGAS COBERTA-
RS 1000,00
CENTROQUITINETE -R$400,00 S/GARAGEM

VILA CONTENTE - CASA COM 3 DORMITÓRIOS- R$ 650,00

RONDON- SOBRADO REFORMADO COM 2 DORMITÓRIOS, WCSALA, 
SALA DE JANTAR, COZINHA, 1 VAGA COBERTA. RS 1000,00
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O ECO Emprego
TERCEIRIZAÇÃO
A dúvida do setor trabalhista, nesses dias, está no projeto que institui a terceirização no 
trabalho. Sindicatos, partidos políticos e setores da sociedade vêm se mobilizando contrários 
às medidas que, segundo denunciam, enfraquecem as relações do trabalho. Uma emenda já 
determinou que as estatais não poderão contratar trabalhador terceirizado.

• www.jornaloeco.com.br • mail: oeco@jornaloeco.com.br • comercial@jornaloeco.com.br • telefone central (14) 3269.3311 •
LENÇÓIS PAULISTA, SABADO, 18 DE ABRIL DE 2015 • ANO 78 • EDIÇÃO N° 7.398 <

Feirão, vai renegociar
dívidas e oferecer emprego

Da Redação

Em meio à crise, feirão limpa nome 
promovido pela Serasa Experian vai 
também intermediar vagas de empre­

go. Os feirões promovidos por empresas 
de informações financeira permitem que 
consumidores com dívidas em atraso re­
negociem os débitos. Além de empresas 
financeiras e de varejo dispostas a oferecer 
melhores condições de pagamento de dívi­
das atrasadas, estará presente no evento, 
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